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HC Vietnam War M151 A1 Mutt

Cena 62,75 zł

Numer katalogowy 290578472

Kod producenta 85928

Kod EAN 5902251022303

Opis produktu
M151 (Ford MUTT) - amerykański lekki wojskowy samochód terenowy. Zastąpił bardzo popularny model Jeep Willys. Produkcję
rozpoczęto w 1959 roku. Nosił oznaczenie fabryczne MUTT (Military Utility Tactical Truck). Niezwykle popularna, tania i dobra
konstrukcja cieszyła się uznaniem w wojsku oraz wśród użytkowników cywilnych. Ostatnie egzemplarze M151 wyprodukowano
w 1985 roku. Wiele z tych pojazdów jest nadal wykorzystywanych w niektórych armiach na całym świecie. Auto ma również
pokaźne grono fanów i można je spotkać w wielu kolekcjach oraz u prywatnych użytkowników.
Model samochodu został wyprodukowany z polskich klocków konstrukcyjnych COBI. Charakterystyczne kształty historycznego
pojazdu zostały wiernie odwzorowane przy użyciu wysokiej jakości klocków. W modelu tym zrezygnowaliśmy z naklejek.
Zostały one zastąpione trwałymi nadrukami, które nie ścierają się nawet w trakcie intensywnej zabawy. Obracające się koła
wyposażone w opony idealnie nadają się do poruszania modelem w trakcie zabawy. Pod uchylną maską znajduje się
odwzorowany silnik, który podobnie jak wnętrze pojazdu można dowolnie modyfikować wedle swoich potrzeb. Na pace
samochodu jest zainstalowany ruchomy karabin maszynowy, radiostacja oraz koło zapasowe.

Do zestawu jest dołączona figurka amerykańskiego żołnierza z karabinem M16 Special.
Model z klocków konstrukcyjnych COBI będzie w pokoju dziecięcym nie tylko zabawką, ale również przyczyni się do
zainteresowania historią oraz motoryzacją. Z pewnością pomoże rozwinąć zdolności motoryczne dzieci oraz podniesie
umiejętności konstrukcyjne. Dla dorosłych fanów klocków będzie to piękny model pojazdu oraz być może zaczątek przyszłej
kolekcji.

91 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach.

Wymiary pudełka (dł x sz x wys): 23,5 x 5 x 18 cm.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidswonderland.com.pl/hc-vietnam-war-m151-a1-mutt-p-1167.html
http://www.tcpdf.org

